DE SOUZA MINA    CNPJ/CPF: 911.266.495-20, CUJO OBJETO: SERVIÇOS DE PEDREIRO A SEREM PRESTADOS NA 

RECUPERAÇÃO DA CASA DE GILDAZIO RIBEIRO DE ARAÚJO, PORTADOR DO CPF- Nº 896.687.075.91, PESSOA CARENTE, 
RESIDENTE NA RUA NILO COELHO, NESTA CIDADE.. TOTAL: R$ 1.050,00(UM MIL E CINQUENTA  REAIS ).